80

Deckel

EDV=Art.Nr. 15465.000X

39.5

Grundkorper DN100 /50

380

EDV=Art.Nr. 15431.100X

126 207

400

333

176

50

380

Werkstoff:

Rohr DNSO, Festflansch 1.4501
Rohr DN100 1.4571

Index

Anderung

Tag

Name

MaBstab Zul.Abw. | Benennung Zeichnungs Nr.
DIN EN1253 .
12 |ow ennze—s | Kaskadendurchfthrung DNO Not 15471100X
2018 | Tog Namme mit Klebeflansch 45° Ersatz fir:
Cez. 2410 Koeh Eingriff 50mm
Gepr. EDV—=Art.Nr. 13471.100X ersetzt durch:
Norm. 13471.100X.DWG
Bauvorhaben

Diese Zeichnung ist urheberrechtlich geschuetzt und bleibt unser Eigentum. Sie darf weder ganz noch teilweise vervielfaeltigt und nicht an Dritte weitergegeben werden.




